
74173-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 74173-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych – Dostawa kolumn 
anestezjologicznych i chirurgicznych do Szpitala
OJ S 25/2024 05/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa kolumn anestezjologicznych i chirurgicznych do Szpitala
Opis: Przedmiotem zamówienia jest demontaż, dostawa i montaż kolumn anestezjologicznych 
i chirurgicznych do Szpitala w podziale na 2 części/pakiety, zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 
do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA.
Identyfikator procedury: 85446102-ea97-4a43-bd65-d7c2923a7d3f
Wewnętrzny identyfikator: SZP/2/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Kolumny anestezjologiczne i kolumny chirurgiczne 
były przedmiotem wcześniejszego postępowania (SZP/40/2023) które zostało unieważnione w 
tych częściach z powodu odrzucenia wszystkich złożonych ofert. Zamawiający z odpowiednim 
wyprzedzeniem zaplanował wyłączenie bloku operacyjnego z użytkowania na czas jego 
remontu oraz wyposażenia i nie ma może wydłużyć okresu jego wyłączenia z użytkowania. 
Istnieje uzasadniona pilna konieczność przeprowadzenia postępowania aby zakupione 
kolumny mogły być zamontowane w okresie wyłączenia bloku operacyjnego z użytkowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-119
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Przed złożeniem oferty Zamawiający zaprasza wszystkich 
wykonawców do wzięcia udziału w nieobowiązkowym spotkaniu – wizji lokalnej, które 
odbędzie się na terenie Bloku operacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w 
Krakowie (al. Focha 33, Kraków, 2 piętro), celem zapoznania się z obiektem i zakresem prac, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/74173-2024


74173-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 7:00. Miejsce zbiórki: al. Focha 33, parter, korytarz przed 
pokojem 43. Zamawiający informuje, iż wejście na Blok operacyjny możliwe będzie dopiero po 
przebraniu się w sterylną jednorazową odzież, którą Zamawiający zapewni. Wykonawca 
rezygnujący z uczestnictwa w ww. wizji lokalnej, a składający ofertę w przedmiotowym 
postępowaniu, przyjmuje na siebie konsekwencje wynikające z tego tytułu. 1. Wykonawca jest 
związany ofertą od upływu terminu składania ofert, do dnia 08.05.2024 r
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego. 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: kolumny anestezjologiczne
Opis: zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE 
SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Wewnętrzny identyfikator: pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



74173-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-119
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/03/2024
Data zakończenia trwania: 22/03/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przed złożeniem oferty Zamawiający zaprasza wszystkich 
wykonawców do wzięcia udziału w nieobowiązkowym spotkaniu – wizji lokalnej, które 
odbędzie się na terenie Bloku operacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w 
Krakowie (al. Focha 33, Kraków, 2 piętro), celem zapoznania się z obiektem i zakresem prac, 
w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 7:00. Miejsce zbiórki: al. Focha 33, parter, korytarz przed 
pokojem 43. Zamawiający informuje, iż wejście na Blok operacyjny możliwe będzie dopiero po 
przebraniu się w sterylną jednorazową odzież, którą Zamawiający zapewni. Wykonawca 
rezygnujący z uczestnictwa w ww. wizji lokalnej, a składający ofertę w przedmiotowym 
postępowaniu, przyjmuje na siebie konsekwencje wynikające z tego tytułu.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/02/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254
https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254


74173-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny 
im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: kolumny chirurgiczne
Opis: zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 do SWZ - FORMULARZ CENOWY WRAZ ZE 
SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
Wewnętrzny identyfikator: pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: al. Focha 33  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-119
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/03/2024
Data zakończenia trwania: 22/03/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przed złożeniem oferty Zamawiający zaprasza wszystkich 
wykonawców do wzięcia udziału w nieobowiązkowym spotkaniu – wizji lokalnej, które 
odbędzie się na terenie Bloku operacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w 
Krakowie (al. Focha 33, Kraków, 2 piętro), celem zapoznania się z obiektem i zakresem prac, 
w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 7:00. Miejsce zbiórki: al. Focha 33, parter, korytarz przed 



74173-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

pokojem 43. Zamawiający informuje, iż wejście na Blok operacyjny możliwe będzie dopiero po 
przebraniu się w sterylną jednorazową odzież, którą Zamawiający zapewni. Wykonawca 
rezygnujący z uczestnictwa w ww. wizji lokalnej, a składający ofertę w przedmiotowym 
postępowaniu, przyjmuje na siebie konsekwencje wynikające z tego tytułu.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: brak
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/02/2024 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Specjalistyczny 
im. J. Dietla w Krakowie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254
https://platformazakupowa.pl/transakcja/877254


74173-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
Numer rejestracyjny: 351564179
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Skarbowa 4  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-121
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja zamówień publicznych
E-mail: zp@dietl.krakow.pl
Telefon: +48 126876371
Adres strony internetowej: http://szpitaldietla.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 46387-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6bb96754-6d72-4395-a338-a84dbead733b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:zp@dietl.krakow.pl
http://szpitaldietla.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


74173-2024 Page 7/7

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 07:09:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 74173-2024
Numer wydania Dz.U. S: 25/2024
Data publikacji: 05/02/2024


